DE LA PARTE DEMAÑbANTE: - "', \J ' '1 , 1

Los indicados en su escrito de demanda de fecha 18 de enero del año 2017. del primero
al noveno. I \ ; "

I ".. \

1. Determinar si el acclonante tiene derecho a la devolución de la Carta Fianza y/o
Garantía de SI. 663.687.85 (Seiscientos sesenta y tres mil seiscientos ochenta y
siete con 85/100 soles). más los costos.y Costas que devenguen del proceso
arbitral, ordenándose el,~ago de la ,deuda contraida. procedente de la falta de
devolución de la Carta Fianza y/o Garantía a favor de la caja rural de ahorro y
crédito "Señor de Luren', hecha por la empresa ALRA R&A CONTRATISTAS

[...]

la etapa correspondiente:

CONSIDERANDO:

Que, CONSORCIO BUENAVENTURA interpone démanda contra el GOBIERNO
REGIONAL DE PASCO, cuyas pretensiones son las siguientes:

PRETENSIONES

Que el GOBIENO REGIONAL PASCO, cumpla con la devolución de la Carta Fianza
ylo Garantía de SI. 663,687.85 (Seiscientos sesenta y tres mil seiscientos ochenta y
siete con 85/100 soles), Carta Fianza N° 039-182-2014-CRACSL, que conforma una
garantía liquida de S/.400,000.00 (cuatrocientos mil) .Ygarantía hipotecaria inscrita en
la partida registral N" 11553180a favor de la caja Rural de Ahorro y Crédito "Señor de
Luren" hecha por la empresa ALRA R&A CONTRATISTAS GENERALES EIRL,